РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019                                                                                                 № 35

д. Зайцевы

Об определении мест
для выгула домашних животных
 В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области в области обращения с животными в целях защиты животных, а также укрепления нравственности, соблюдения принципов гуманности, обеспечения безопасности и иных прав и законных интересов граждан при обращении с животными и на основании ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Зайцевского сельского поселения  Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не допускать выгул домашнего животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных.

2.Определить места для выгула домашних животных на территории Зайцевского сельского поселения согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на    информационном стенде администрации Зайцевского сельского поселения  Котельничского района Кировской области,  в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. главы администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области:

	А.В.Лямин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Зайцевского сельского поселения                                                                    Котельничского района                                                                                              Кировской области
от 30.07.2019 №35

Перечень мест
 для выгула домашних животных на территории                   Зайцевского сельского поселения

1.Окраина ул. Новой с южной стороны за домом № 11.

2.Окраина ул. Молодежной с восточной стороны.

3. Окраина ул. Труда  с северо-западной стороны, старая дорога на Даровское.

4.Окраина ул. Труда, ул. Набережной с южной стороны, территория между старой дорогой на Даровское  и старицей р. Даровица.

5.Пос.Восток – территория льнозавода.